PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rodovia Gether Lopes de Farias, s/nº - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte – ES

CEP 29745-000- Telefone (027) 3742/0200
CNPJ 36.350.312/0001-72

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 06/2020

PROCESSO: Conforme Requerimento da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
O presente instrumento tem como objetivo a troca de fiscal do contrato 06/2020,
passando a ser a servidora Srª. Tatiana Torezani Dalmaso, pois a fiscal anterior
foi exonerada da Prefeitura.

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ASSINATURA
Assina o presente instrumento a parte envolvida no processo originário, em 03
(três) vias de igual teor, caracterizando o ciente de todas.

São Domingos do Norte/ES, 02 de Junho de 2020.

Pedro Amarildo Dalmonte
Prefeito Municipal

Contratante

Testemunhas:

a)____________________________               b)___________________________